
8 Riksdagens skrivelse nr 150—151.

Nr 150.
Godkänd av första kammaren den 29 mars 1944. 
Godkänd av andra kammaren den 15 april 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående ändrade grunder för ersättning av stats
medel för taxering sarbete i Stockholms stad m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 26.)

Till Konungen.

Riksdagen får härmed för Eders Kungl. Maj :t tillkännagiva, att riksdagen 
bifallit Eders Kungl. Maj :ts den 10 mars 1944 dagtecknade proposition nr 227 
angående ändrade grunder för ersättning av statsmedel för taxeringsarbete i 
Stockholms stad m. m.

Stockholm den 15 april 1944.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 151.
Godkänd av första kammaren den 29 mars 1944. 
Godkänd av andra kammaren den 15 april 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i 
statsverkspropositionen gjorda framställning örn anslag för 
budgetåret 1944/45 till säkerhet sanstalt er för sjöfarten.

(Statsutskottets utlåtande nr 65.)

Till Konungen.

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj:t (punkt 56 av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över handelsärenden för den 4 januari 1944) föreslagit riksda
gen att dels medgiva, att Kungl. Majit må bemyndiga lotsstyrelsen att träffa 
avtal med Svenska sällskapet för räddning av skeppsbrutne i huvudsaklig över
ensstämmelse med i berörda statsrådsprotokoll angivet förslag, dels ock under 
tionde huvudtiteln till Lotsverket: Säikerhetsanstalter för sjöfarten för bud
getåret 1944/45 anvisa ett reservationsanslag av 500 000 kronor.
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Enligt det av lotsstyrelsen uppgjorda förslaget till överenskommelse mellan 
staten och Svenska sällskapet för räddning av skeppsbrutne skulle ny motor
livbåt på bekostnad av sällskapet anskaffas för Torekovs livräddningsstation 
mot det att staten bestrede kostnaderna, 25 000 kronor, för ombyggnad av liv
båthuset och omändring av slipanordningama vid nämnda station. Riksdagen, 
som anser förslaget i fråga jämte av sällskapet i samband därmed gjorda åta
ganden innebära betydande fördelar för statsverket, har funnit detsamma böra 
komma till utförande och har alltså medgivit, att överenskommelse får träffas 
mellan lotsstyrelsen och sällskapet i enlighet med de i propositionen angivna 
riktlinjerna.

Den av departementschefen verkställda beräkningen i övrigt av medelsbe
hovet för nästa budgetår för säkerhetsanstalter för sjöfarten har riksdagen 
efter verkställd prövning lämnat utan erinran.

Riksdagen, som i skrivelse nr 152 anmäler, att riksdagen bifallit Kungl. 
Maj:ts förslag såvitt angår anslag å kapitalbudgeten för här ifrågavarande 
ändamål, har icke haft något att invända mot det under tionde huvudtiteln 
äskade anslaget.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen
dels medgivit, att Kungl. Majit må bemyndiga lotsstyrelsen att träffa avtal 

med Svenska sällskapet för räddning av skeppsbrutne i huvudsak överensstäm
melse med i statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 4 januari 1944 
angivet förslag;

dels ock till Lotsverket: Säkerhetsanstalter för sjöfarten för budgetåret 
1944/45 under tionde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 500000 
kronor.

Stockholm den 15 april 1944.

Med undersåtlig vördnad.


